

Årsredovisning

för

Banis Gelato AB

559223-2218

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Banis Gelato AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 maj 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskrona den 18 maj 2022



Georgios Almbanis

Årsredovisning
för
Banis Gelato AB

559223-2218

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Banis Gelato AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och handel av glass. Verksamheten startades upp i Karlskrona och fr.o.m. 2021 utökades verksamheten med en butik i Kalmar.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	3 709	1 293
Resultat efter finansiella poster	-94	353
Soliditet (%)	10	52

Nettoomsättningen har ökat år 2021 pga öppnandet av den nya butiken i Kalmar.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		275 732	325 732
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		275 732	-275 732	0
Utdelning		-80 000		-80 000
Årets resultat			-93 749	-93 749
Belopp vid årets utgång	50 000	195 732	-93 749	151 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 732
årets förlust	-93 749
	101 983

disponeras så att i ny räkning överföres	101 983
	101 983

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2019-10-22 -2020-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 708 790	1 292 592
Övriga rörelseintäkter		356	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 709 146	1 292 592
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 105 859	-524 871
Övriga externa kostnader		-1 193 447	-346 171
Personalkostnader	2	-1 299 897	-59 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-118 544	0
Övriga rörelsekostnader		-346	-354
Summa rörelsekostnader		-3 718 093	-930 646
Rörelseresultat		-8 947	361 946
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 802	-8 956
Summa finansiella poster		-84 802	-8 956
Resultat efter finansiella poster		-93 749	352 990
Resultat före skatt		-93 749	352 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 258
Årets resultat		-93 749	275 732

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

790 636

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

134 983

0

Summa materiella anläggningstillgångar

925 619

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

25 501

25 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 501

25 500

Summa anläggningstillgångar

951 120

25 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

136 948

37 500

Summa varulager

136 948

37 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 954

8 159

Övriga fordringar

21 423

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 036

0

Summa kortfristiga fordringar

57 413

8 159

Kassa och bank

Kassa och bank

338 385

549 815

Summa kassa och bank

338 385

549 815

Summa omsättningstillgångar

532 746

595 474

SUMMA TILLGÅNGAR

1 483 866

620 974

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

195 732

0

Årets resultat

-93 749

275 732

Summa fritt eget kapital

101 983

275 732

Summa eget kapital

151 983

325 732

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

888 995

148 157

Övriga skulder

7 160

391

Summa långfristiga skulder

896 155

148 548

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

180 000

44 436

Förskott från kunder

11 396

0

Leverantörsskulder

50 836

12 232

Skatteskulder

59 214

70 566

Övriga skulder

134 282

19 460

Summa kortfristiga skulder

435 728

146 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 483 866

620 974

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2019-10-22 -2020-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	870 068	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	870 068	0
Årets avskrivningar	-79 432	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 432	0
Utgående redovisat värde	790 636	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	174 095	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 095	0
Årets avskrivningar	-39 112	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 112	0
Utgående redovisat värde	134 983	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	0
Inköp	1	25 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 501	25 500
Utgående redovisat värde	25 501	25 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	333 995	0
	333 995	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Sjöqvist, Ekonomihuset på Öland AB

Karlskrona den 18 maj 2022



Georgios Almbanis

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

